NOMBRES Calificacion Profesional Breve descripcion de la funcion Utttz auoEc Pago
Monetaria total Bruto Mensual

ROMANQUE OLIVARES ANTONELLA
CAAMANO CAVAGNARO JANA JANETT
MARCA LIMA NATALY SUSANA

ACUNA GALLARDO JETHRO ANTONIO
SOLIS CORNEJO PRISCILAROSALIA
CLAVIJO TAPIA FRANCISCO JAVIER

Profesor / Monitor
Profesor / Monitor
Profesor / Monitor
Profesor / Monitor
Profesor / Monitor

Profesor / Monitor

PROGRAMA ESCUELA DE VERANO ESC. D-91
PROGRAMA ESCUELA DE VERANO ESC. D-91
PROGRAMA ESCUELA DE VERANO ESC. D-7
PROGRAMA ESCUELA DE VERANO ESC. E-26
PROGRAMA ESCUELA DE VERANO LIC. AGRICOLA
PROGRAMA ESCUELA DE VERANO ESC. D-91

15
15
15
15
15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

278000
354000
278000
278000
302000
278000

Si
Si
Si
Si
Si

Vlgent:la relacion laboral

01-02-2016
01-02-2016
01-02-2016
01-02-2016
01-02-2016

01-02-2016

29-02-2016
29-02-2016
29-02-2016
29-02-2016
29-02-2016
29-02-2016

Observaciones

Remuneracién mes de febrero
Remuneracién mes de febrero
Remuneracién mes de febrero
Remuneraciéon mes de febrero
Remuneracién mes de febrero

Remuneracién mes de febrero
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